
РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 
ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
СОВЕТ ВЕРХНЕКАМЕНСКОГО 
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

улица Дружба, дом 1а, село Верхняя Каменка, 
423108         

 

 
ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧИРМЕШƏН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
ЮГАРЫ КƏМИНКƏ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 
 

Дружба урамы, 1а йорт, Югары Кəминкə авылы, 
423108  

тел./факс (84396) 2-31-60/2-34-16  email: Vkam.Cmn2@tatar.ru 

 
 

«17» сентября 2015 г.                                                                                                  № 4 
 

РЕШЕНИЕ 
Совета Верхнекаменского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района  
Республики Татарстан 

 
О назначении на должность  
руководителя Исполнительного комитета 
 Верхнекаменского сельского поселения  
Черемшанского муниципального района 
Республики Татарстан 

 
 

В соответствии с п.2 статьи 48 Устава Верхнекаменского сельского 
поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан и 
заслушав выступления  депутатов Верхнекаменского сельского поселения 
Шамсутдинова Габбаса Гафуровича, депутата  избирательного округа № 6 
«О назначении на должность Руководителя Исполнительного комитета 
Верхнекаменского сельского поселения»,  Совет Верхнекаменского 
сельского поселения  Черемшанского муниципального района Республики 
Татарстан РЕШИЛ: 

1. Назначить  Руководителем Исполнительного комитета 
Верхнекаменского сельского поселения Черемшанского муниципального 
района Республики Татарстан Гилязова Кирама Минвалиевича, депутата  
избирательного округа № 7. 

2. Данное Решение Совета сельского поселения вступает в силу со дня 
его принятия. 

 
 
 
 
Глава Верхнекаменского 
сельского поселения                                                       Гилязов К.М. 


